GUNDA - A CLÁUSULA QUINTA - VALOR E DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: O valor e dotação orçamentária passam a vigorar
com a seguinte redação; Valor Global: R$ 384.601,47 (trezentos oi-
tenta e quatro mil, seiscentos e um reais e quarenta e sete centavos);
Concedente: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); Con-
trapartida do Convenente: R$ 134.601,47 (cento e trinta e quatro mil,
seiscentos e um reais e quarenta e sete centavos). CLÁUSULA TER-
CEIRA - RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas e
subcláusulas do Convênio, não alteradas por este Termo Aditivo. -
Data e Assinaturas: 18/11/2013, Cléber Ávila Ferreira - Diretor-Su-
perintendente Substituto Eventual, CPF nº 581.398.261-20 e Jalles